2019 年２月 14 日

各    位

                                         上場会社名   瀧  上  工  業  株  式  会  社

                                         代 表 者 名   代表取締役社長  瀧 上 晶 義

                                         コード番号  ５９１８

                                         上場取引所   東証・名証（第２部）

                                         問合せ先責任者   取締役執行役員管理本部長 瀧上定隆

                                                         （電話番号 0569‐89‐2101）

機構改革及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019年２月14日開催の取締役会において、下記のとおり機構改革及び役員の異動を行う

こととしましたのでお知らせいたします。

記

１．機構改革（2019 年４月１日付）

「鉄構生産本部」を「鉄構本部」と「生産本部」の２本部に分割する。

２．取締役の異動

【昇任】（2019 年４月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

瀧上 定隆

取締役兼常務執行役員

（鉄構本部長）

取締役兼執行役員

（管理本部長）

【役職変更】（2019 年４月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

山本 敏哉 専務取締役

（生産本部管掌）

専務取締役

（社長補佐 兼 コンプライアンス統括）

小山 研造 取締役兼常務執行役員

（社長補佐 兼 保全本部長

兼 コンプライアンス統括）

取締役兼常務執行役員

（保全本部長 兼 工事本部管掌）

織田 博孝 取締役兼執行役員

（企画管理室長 兼 管理本部管掌

兼 新規事業開発室管掌）

取締役兼執行役員

（企画管理室長 兼 新規事業開発室管

掌）

武藤 英司 取締役兼執行役員

（工事本部長）

取締役兼執行役員

（鉄構生産本部長）

【役職変更】（2019 年６月 27 日付）

氏  名 新役職名 現役職名

山本 敏哉 取締役監査等委員（常勤） 専務取締役

（生産本部管掌）

【新任取締役候補者】（2019 年６月 27 日付で就任予定）

氏  名 新役職名 現役職名

伊藤 竜也

取締役兼執行役員

（生産本部長）

執行役員

（生産本部長）

（注）2019 年６月 27 日開催予定の第 82 回定時株主総会に付議される予定であります。

【退任取締役】（2019 年６月 27 日付）

氏  名 新役職名 現役職名

廣村 修 当社顧問（非常勤） 取締役監査等委員（常勤）

３．執行役員の異動（2019 年４月１日付）

【役職変更】

氏  名 新役職名 現役職名

伊藤 竜也

執行役員

（生産本部長）

執行役員

（工事本部長）

以 上